

# Årsredovisning

för

## Freja Café & Vinbar AB

559365-5482

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Agnes Hansson, Styrelseledamot  
2025-04-09

Styrelsen och verkställande direktören för Freja Café & Vinbar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Freja är mer åt café- och vinbarshållet än renodlad restaurang, men det hindrar oss inte från att även servera matig meny som gör vilken konnässör som helst glad. Lite vin, snacks och smårätter i vacker miljö har väl ingen tackat nej till?

På helgerna serverar vi stans populäraste frukost hela dagen.

Vi har 20 sittplatser inne och under högsäsong 45 sittplatser ute. Vi säljer take-away lunch och vi fixar catering på bröllop och företagsevent mm, dessutom har vi ett välbesökt Instagramkonto med över 6000 följare.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Vi fortsätter att locka gäster och omsättningen ökade till 5,6 miljoner från 3,9 miljoner 2023.

Den enskilt största anledningen var att Malmö Stad gjorde Davidshallstorg till Sommartorg från och med 2024 och vi kunde öka uteserveringen under sommarhalvåret med ytterligare 30 platser ute på torget.

Det blev en stor succé och ökade hela områdets attraktionskraft. Omvandlingen av torget fortsätter och skall vara klart år 2026 då parkeringsytan försvinner för gott. Vi ser fram emot detta.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (11 mån)
Nettoomsättning	5 627	3 948	2 780
Resultat efter finansiella poster	366	-223	-162
Soliditet (%)	42,6	4,2	23,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	238 321	-223 386	39 935
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-223 386	223 386	0
Årets resultat			366 218	366 218
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>14 935</b>	<b>366 218</b>	<b>406 153</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 400'(400').

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 935
årets vinst	366 218
	<b>381 153</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	381 153
	<b>381 153</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 627 159	3 948 399
Övriga rörelseintäkter		3 885	9 433
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 631 044</b>	<b>3 957 832</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		21 277	11 260
Handelsvaror		-2 129 590	-1 647 359
Övriga externa kostnader		-691 792	-473 658
Personalkostnader	2	-2 316 822	-1 933 006
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-153 341	-141 605
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 270 268</b>	<b>-4 184 368</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>360 776</b>	<b>-226 536</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 490	3 111
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48	39
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 442</b>	<b>3 150</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>366 218</b>	<b>-223 386</b>

**Resultat före skatt**

**366 218**

**-223 386**

**Årets resultat**

**366 218**

**-223 386**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	115 507	169 907
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>115 507</b>	<b>169 907</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	151 090	153 196
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	90 905	129 060
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>241 995</b>	<b>282 256</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>357 502</b>	<b>452 163</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		67 936	46 659
<b>Summa varulager</b>		<b>67 936</b>	<b>46 659</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		35 469	53 963
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 743	22 216
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>60 212</b>	<b>76 179</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		467 535	371 370
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>467 535</b>	<b>371 370</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>595 683</b>	<b>494 208</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>953 185</b>	<b>946 371</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		14 935	238 321
Årets resultat		366 218	-223 386
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>381 153</b>	<b>14 935</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>406 153</b>	<b>39 935</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	6	0	400 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>400 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		88 196	81 110
Skatteskulder		10 527	7 867
Övriga skulder		106 015	86 929
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		342 294	330 530
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>547 032</b>	<b>506 436</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>953 185</b>	<b>946 371</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 20%/5år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 20%/5år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	6

### Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	272 000	272 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>272 000</b>	<b>272 000</b>
Ingående avskrivningar	-102 093	-47 693
Årets avskrivningar	-54 400	-54 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-156 493</b>	<b>-102 093</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>115 507</b>	<b>169 907</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	245 248	245 248
Inköp	58 680	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>303 928</b>	<b>245 248</b>
Ingående avskrivningar	-92 052	-43 002
Årets avskrivningar	-60 786	-49 050
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-152 838</b>	<b>-92 052</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>151 090</b>	<b>153 196</b>

#### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	190 775	190 775
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>190 775</b>	<b>190 775</b>
Ingående avskrivningar	-61 715	-23 560
Årets avskrivningar	-38 155	-38 155
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-99 870</b>	<b>-61 715</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>90 905</b>	<b>129 060</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Inlåning aktieägare	400 000	800 000
Avgår aktieägartillskott	0	-400 000
Årets amortering	-400 000	
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>400 000</b>

Malmö 2025-04-08

*Håkan Hansson*  
Håkan Hansson

*Agnes Hansson*  
Agnes Hansson  
VD